
 1 

          UBND XÃ NẬM NÈN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Số:        /QĐ-MNHM                      Nậm Nèn, ngày 31 tháng 12 năm 2025 

                     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phân công nhiệm vụ đối với giáo viên hợp đồng 

Kể từ ngày 01/01/2026 đến 31/05/2026 

Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ 

 Căn cứ Điều 10 Chương II Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 

tháng 12 năm 2020 Thông tư ban hành Điều lệ trường Mầm Non quy định về 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng; 

 Căn cứ Công văn số: 2615/KH-SGDĐT, ngày 29 tháng 08 năm 2025, về 

Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục Mầm non năm học 2025-2026. 

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của trường mầm non Huổi Mí năm học 

2025 -2026 và năng lực, trình độ chuyên môn của cán bộ, giáo viên trong trường 

năm học 2025-2026; 

Căn cứ vào Hợp đồng làm việc số 08, số 09 ngày 31 tháng 12 năm 2025 

của các cá nhân đối với trường mầm non Huổi Mí năm học 2025 - 2026;  

Xét đề nghị các phó hiệu trưởng, đoàn thanh niên, các tổ chuyên môn 

Trường Mầm non Huổi Mí và căn cứ vào năng lực công tác của các cá nhân,  

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Phân công nhiệm vụ đối với 02 giáo viên hợp đồng, năm học 

2025-2026 (Có danh sách kèm theo). 

           Điều 2. Hai giáo viên hợp đồng được phân công nhiệm vụ có trách nhiệm 

hoàn thành tốt chỉ tiêu, kế hoạch, các nhiệm vụ khác liên quan tới công tác được 

giao, thời gian thực hiện kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2026 cho đến hết ngày 31 

tháng 05 năm 2026. Hai giáo viên hợp đồng được hưởng chế độ tiền lương và các 

khoản phụ cấp khác theo quy định hiện hành của nhà nước.  

           Điều 3. Các phó hiệu trưởng, đoàn thanh niên, các tổ chuyên môn, kế toán 

và hai giáo viên hợp đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG 
- Các cá nhân có tên tại Điều 1; 

- Lưu: VT, KT.  

 

 

 

 



 2 

DANH SÁCH 

Phân công nhiệm vụ đối với giáo viên hợp đồng 

Kể từ ngày 01/01/2026 đến 31/05/2026 

 Năm học 2025-2026 
(Kèm theo QĐ số:          /QĐ-MNHM ngày 31 tháng 12 năm 2025 của  

trường Mầm non Huổi Mí) 

 

 

Stt Họ và tên giáo 

viên hợp đồng 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Nhiệm vụ được phân 

công 

Chỉ tiêu giao 

số lượng trẻ  

 

Thời gian 

thực hiện 

 

 

01 

 

 

Cà Thị Phương 

 

 

Cao đẳng 

Giảng dạy, đồng chủ 

nhiệm lớp Mẫu giáo 

ghép 3+4+5 tuổi Huổi 

Xuân + Thực hiện các 

công việc khác khi được 

Ban giám hiệu phân 

công. 

 

 

 

31 

 

 

 

 

 

 

01/01/2026- 

31/05/2026 

 

 

02 

 

 

Lù Thị Xuân 

 

 

Cao đẳng 

Giảng dạy, đồng chủ 

nhiệm lớp Mẫu giáo 

ghép 3+ 4+5 tuổi Huổi Ít  

+ Thực hiện các công 

việc khác khi được ban 

giám hiệu phân công. 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

01/01/2026- 

31/05/2026 

 

Tổng cộng có 02 người./. 


	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:
	Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
	Phân công nhiệm vụ đối với giáo viên hợp đồng
	Kể từ ngày 01/01/2026 đến 31/05/2026
	Năm học 2025-2026
	(Kèm theo QĐ số:          /QĐ-MNHM ngày 31 tháng 12 năm 2025 của
	trường Mầm non Huổi Mí)

